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Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab

Likvidatorpåtegning

Likvidator har dags dato aflagt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2024 for I-Con
Consolidators Holding A/S (Under frivillig likvidation).

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Jeg anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, og efter min opfattelse giver årsregnskabet et
retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2024 samt af re-
sultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2024.

Likvidatorberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, som be-
retningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Køge, den 27. juni 2025

Likvidator

Mikael Erntoft Krüger
Likvidator
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Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab

Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Til kapitalejerne i I-Con Consolidators Holding A/S (Under frivillig likvidation)

Konklusion
Vi har udført udvidet gennemgang af årsregnskabet for I-Con Consolidators Holding A/S (Under frivillig
likvidation) for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2024, der omfatter anvendt regnskabspraksis, re-
sultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse og noter. Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabslo-
ven.

Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af sel-
skabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2024 samt af resultatet af selskabets akti-
viteter for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2024 i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Grundlag for konklusion
Vi har udført vores udvidede gennemgang i overensstemmelse med Erhvervsstyrelsens erklæringsstan-
dard for små virksomheder og FSR - danske revisorers standard om udvidet gennemgang af årsregnska-
ber, der udarbejdes efter årsregnskabsloven. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere be-
skrevet i afsnittet ”Revisors ansvar for den udvidede gennemgang af årsregnskabet”. Vi er uafhængige af
selskabet i overensstemmelse med International Ethics Standards Board for Accountants' internationale
retningslinjer for revisorers etiske adfærd (IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der er gældende i
Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA Code.
Det er vores opfattelse, at det opnåede bevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklu-
sion.

Fremhævelse af forhold i regnskabet
Vi gør opmærksom på note 2 i årsregnskabet, hvoraf det fremgår, at selskabet er trådt i likvidation. Sel-
skabets aktiver og passiver er derfor målt til forventede realisationsværdier. Vi henviser i øvrigt til om-
tale i anvendt regnskabspraksis.

Vores konklusion er ikke modificeret som følge af dette forhold.

Likvidators ansvar for årsregnskabet
Likvidator har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstem-
melse med årsregnskabsloven. Likvidator har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som likvidator
anser nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes
besvigelser eller fejl.

Revisors ansvar for den udvidede gennemgang af årsregnskabet
Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet. Dette kræver, at vi planlægger og udfører
handlinger med henblik på at opnå begrænset sikkerhed for vores konklusion om årsregnskabet og derud-
over udfører specifikt krævede supplerende handlinger med henblik på at opnå yderligere sikkerhed for
vores konklusion.
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Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab

Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

En udvidet gennemgang omfatter handlinger, der primært består af forespørgsler til ledelsen og, hvor det
er hensigtsmæssigt, andre i virksomheden, analytiske handlinger og de specifikt krævede supplerende
handlinger samt vurdering af det opnåede bevis.

Omfanget af handlinger, der udføres ved en udvidet gennemgang, er mindre end ved en revision, og vi
udtrykker derfor ingen revisionskonklusion om årsregnskabet.

Udtalelse om likvidatorberetningen
Likvidator er ansvarlig for likvidatorberetningen.

Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke likvidatorberetningen, og vi udtrykker ingen form for
konklusion med sikkerhed om likvidatorberetningen.

I tilknytning til vores udvidede gennemgang af årsregnskabet er det vores ansvar at læse likvidatorberet-
ningen og i den forbindelse overveje, om likvidatorberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregn-
skabet eller vores viden opnået ved den udvidede gennemgang eller på anden måde synes at indeholde
væsentlig fejlinformation.

Vores ansvar er derudover at overveje, om likvidatorberetningen indeholder krævede oplysninger i hen-
hold til årsregnskabsloven.

Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at likvidatorberetningen er i overensstemmelse med
årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væ-
sentlig fejlinformation i likvidatorberetningen.

København, den 27. juni 2025

Grant Thornton
Godkendt Revisionspartnerselskab
CVR-nr. 34 20 99 36

Morten Bo Hansen
statsautoriseret revisor
mne35840
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Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab

Selskabsoplysninger

Selskabet I-Con Consolidators Holding A/S (Under frivillig likvidation)
Parketvej 1
4600 Køge

CVR-nr.: 42 77 58 35
Stiftet: 20. oktober 2021
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Likvidationens indtræden: 20. januar 2025
Indrykning i erhvervsstyrelsens
edb-informationssystem: 20. januar 2025

Likvidator Mikael Erntoft Krüger, Likvidator

Revision Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Lautrupsgade 11
2100 København Ø

Modervirksomhed Holship Holding A/S

Dattervirksomheder I-Con Consolidators A/S, Danmark
I-Con Consolidators AS, Norge
I-Con Consolidators AB, Sverige
I-Con Consolidators OY, Finland
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Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab

Likvidatorberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter
Selskabets formål er investering og holdingvirksomhed, herunder spedition og transport nationalt og
internationalt.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold
Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør 12 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt over halvdelen af selskabskapitalen. Selskabet er under likvidation. Likvidationen
forventes afsluttet i 2025.  
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Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for I-Con Consolidators Holding A/S (Under frivillig likvidation) er aflagt i overensstem-
melse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed med de modifikationer, som li-
kvidationen medfører.

De væsentligste modifikationer som følge af likvidationen
Aktiver og passiver er værdiansat til realisationsværdier.

Samtlige værdireguleringer af aktiver og passiver samt driftsposteringer i forbindelse med likvidationens
indtræden er indregnet i resultatopgørelsen, herunder medarbejderforpligtelser i forbindelse med afskedi-
gelse, honoraromkostninger til likvidator og revisor og diverse gebyrer i forbindelse med likvidationen.

Da aktiviteten er ophørt og alle forpligtelser er opsagt pr. balancedagen, er samtlige aktiver indregnet un-
der omsætningsaktiver, mens alle gældsforpligtelser er indregnet under kortfristede gældsforpligtelser.

Som følge heraf er indeværende års poster ikke sammenlignelige med sidste års poster.

Ud over de ovennævnte modifikationer er den anvendte regnskabspraksis uændret i forhold til tidligere
år.

Generelt om indregning og måling
I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herunder indregnes værdiregulerin-
ger af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, her-
under afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede
regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde sel-
skabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå sel-
skabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forplig-
telser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant
effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af even-
tuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og no-
minelt beløb. Herved fordeles kurstab og kursgevinst over aktivets eller forpligtelsens løbetid.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrappor-
ten aflægges, og som vedrører forhold, der eksisterede på balancedagen.
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Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab

Anvendt regnskabspraksis

Resultatopgørelsen

Bruttotab
Bruttotab indeholder andre eksterne omkostninger.

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration.

Personaleomkostninger
Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostnin-
ger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere.

Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder
I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af de enkelte tilknyttede virksomheders resul-
tat efter skat efter fuld eliminering af intern avance eller tab og fradrag af afskrivning på goodwill og til-
læg af negativ goodwill.

Finansielle indtægter og omkostninger
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regn-
skabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved fi-
nansiel leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og kurstab vedrørende værdipapirer, gæld og
transaktioner i fremmed valuta, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser samt tillæg og godtgø-
relser under acontoskatteordningen mv.

Skat af årets resultat
Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørel-
sen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan hen-
føres til posteringer direkte i egenkapitalen. 

Modervirksomheden og de danske tilknyttede virksomheder er omfattet af de danske regler om tvungen
sambeskatning af koncernens danske virksomheder.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskat-
tede virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomhe-
der med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette
underskud (fuld fordeling).

Balancen

Finansielle anlægsaktiver
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder indregnes og måles efter den indre værdis metode. Indre værdis
metode anvendes som en konsolideringsmetode.
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Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab

Anvendt regnskabspraksis

I balancen indregnes kapitalandele i tilknyttede virksomheder til den forholdsmæssige andel af virksom-
hedens regnskabsmæssige indre værdi. Denne opgøres efter modervirksomhedens regnskabspraksis med
fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer og tab samt med tillæg eller fradrag af reste-
rende værdi af positiv eller negativ goodwill opgjort efter overtagelsesmetoden. Negativ goodwill indreg-
nes i resultatopgørelsen ved købet af kapitalandelen. Vedrører den negative goodwill overtagne eventual-
forpligtelser, indtægtsføres negativ goodwill først, når eventualforpligtelserne er afviklet eller bortfaldet.

Koncerngoodwill afskrives over den vurderede økonomiske levetid, der fastlægges på baggrund af ledel-
sens erfaringer inden for de enkelte forretningsområder. Koncerngoodwill afskrives lineært over afskriv-
ningsperioden, der udgør 5-20 år. Afskrivningsperioden er fastlagt ud fra en vurdering af, at der er tale
om strategisk erhvervede virksomheder med en stærk markedsposition og langsigtet indtjeningsprofil.

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder med regnskabsmæssig negativ indre værdi måles til 0 kr., og et
eventuelt tilgodehavende hos disse virksomheder nedskrives, i det omfang tilgodehavendet er uerholde-
ligt. I det omfang modervirksomheden har en retlig eller faktisk forpligtelse til at dække en underbalance,
der overstiger tilgodehavendet, indregnes det resterende beløb under hensatte forpligtelser.

Nettoopskrivning af kapitalandele i tilknyttede virksomheder overføres under egenkapitalen til reserve
for nettoopskrivning efter den indre værdis metode i det omfang, den regnskabsmæssige værdi overstiger
kostprisen. Udbytter fra tilknyttede virksomheder, der forventes vedtaget inden godkendelsen af nærvæ-
rende årsrapport, bindes ikke på opskrivningsreserven. Reserven reguleres med andre egenkapitalbevæ-
gelser i tilknyttede virksomheder.

Nyerhvervede eller nystiftede virksomheder indregnes i årsregnskabet fra anskaffelsestidspunktet. Solgte
eller afviklede virksomheder indregnes frem til afståelsestidspunktet.

Ved køb af virksomheder anvendes overtagelsesmetoden, sammenlægningsmetoden eller bogført værdi
metoden, jf. beskrivelse ovenfor under Virksomhedssammenslutninger.

Nedskrivning på anlægsaktiver
Den regnskabsmæssige værdi af såvel immaterielle som materielle anlægsaktiver samt kapitalandele i
tilknyttede virksomheder vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse ud over det, som udtrykkes
ved afskrivning.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv hen-
holdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, såfremt denne er lave-
re end den regnskabsmæssige værdi.

Genindvindingsværdien er den højeste værdi af kapitalværdi og salgsværdi fratrukket forventede omkost-
ninger ved et salg. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra
anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller ak-
tivgruppen efter endt brugstid.
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Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab

Anvendt regnskabspraksis

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når betingelsen for nedskrivningen ikke længere består.
Nedskrivninger på goodwill tilbageføres ikke.

Tilgodehavender
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Der nedskrives til nettorealisationsværdien med henblik på at imødegå forventede tab. Virksomheden har
valgt at anvende IAS 39 som fortolkningsgrundlag ved indregning af nedskrivning af finansielle aktiver,
hvilket betyder, at der skal foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være ind-
truffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdifor-
ringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet,
foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Tilgodehavender, hvorpå der ikke foreligger en objektiv indikation på værdiforringelse på individuelt ni-
veau, vurderes på porteføljeniveau for objektiv indikation for værdiforringelse. Porteføljerne baseres pri-
mært på debitorernes hjemsted og kreditvurdering i overensstemmelse med selskabets og koncernens kre-
ditrisikostyringspolitik. De objektive indikatorer, som anvendes for porteføljer, er fastsat baseret på hi-
storiske tabserfaringer.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nu-
tidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikker-
hedsstillelser. Som diskonteringssats anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende eller
portefølje.

Likvide beholdninger
Likvide beholdninger omfatter indeståender i pengeinstitutter og kontantbeholdninger.

Selskabsskat og udskudt skat
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets
skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster og for betalte aconto-
skatter.

Selskabet er sambeskattet med koncernforbundne danske selskaber. Den aktuelle selskabsskat fordeles
mellem de sambeskattede selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster og med fuld fordeling
med refusion vedrørende skattemæssige underskud. De sambeskattede selskaber indgår i acontoskatte-
ordningen.

Skyldige og tilgodehavende sambeskatningsbidrag indregnes i balancen som ”Tilgodehavende skat hos
tilknyttede virksomheder" eller ”Skyldig skat hos tilknyttede virksomheder”.

Efter sambeskatningsreglerne hæfter I-Con Consolidators Holding A/S (Under frivillig likvidation) soli
darisk og ubegrænset over for skattemyndighederne for selskabsskatter og kildeskatter på renter, royalties
og udbytter opstået inden for sambeskatningskredsen.
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Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab

Anvendt regnskabspraksis

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regn-
skabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte an-
vendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. Udskudt skat måles til nettorealisationsværdi.

Der foretages regulering af udskudt skat vedrørende foretagne elimineringer af urealiserede koncerninter-
ne avancer og -tab.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser i de respektive lande, der med balance-
dagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i
udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen bortset fra poster, der
føres direkte på egenkapitalen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles
til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtje-
ning eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventu-
elle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi.

Gældsforpligtelser
Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu med fradrag af af-
holdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder indregnes de finansielle forpligtelser til amorti-
seret kostpris svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, således at for-
skellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden.

Øvrige gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede virksomheder samt anden gæld,
måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
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Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

2024 2023
Note kr. t.kr.

Bruttotab -36.800 -36

3 Personaleomkostninger 0 0

Driftsresultat -36.800 -36

Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder 40.726 -313
Andre finansielle indtægter 512 1
Nedskrivning af finansielle aktiver 0 -160

Resultat før skat 4.438 -508

Skat af årets resultat 7.986 8

Årets resultat 12.424 -500

Forslag til resultatdisponering:

Overføres til overført resultat 12.424 0
Disponeret fra overført resultat 0 -500

Disponeret i alt 12.424 -500
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Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab

Balance 31. december

Aktiver

2024 2023
Note kr. t.kr.

Anlægsaktiver

4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder 40.726 0
Finansielle anlægsaktiver i alt 40.726 0

Anlægsaktiver i alt 40.726 0

Omsætningsaktiver

Tilgodehavende selskabsskat 0 8
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder 7.986 0
Andre tilgodehavender 0 8
Tilgodehavender i alt 7.986 16

Likvide beholdninger 43.827 6

Omsætningsaktiver i alt 51.813 22

Aktiver i alt 92.539 22
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Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab

Balance 31. december

Passiver

2024 2023
Note kr. t.kr.

Egenkapital

Virksomhedskapital 400.000 400
Overført resultat -342.461 -1.730
Egenkapital i alt 57.539 -1.330

Gældsforpligtelser

5 Ansvarlig lånekapital 0 1.350
Langfristede gældsforpligtelser i alt 0 1.350

Leverandører af varer og tjenesteydelser 35.000 0
Gæld til tilknyttede virksomheder 0 2
Kortfristede gældsforpligtelser i alt 35.000 2

Gældsforpligtelser i alt 35.000 1.352

Passiver i alt 92.539 22

1 Usikkerhed om going concern
2 Usikkerhed ved indregning eller måling
6 Eventualposter
7 Nærtstående parter
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Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab

Egenkapitalopgørelse                     

Virksomhedska-
pital

Overført resul-
tat I alt

kr. kr. kr.

Egenkapital 1. januar 2024 400.000 -1.729.675 -1.329.675
Årets overførte overskud eller underskud 0 12.424 12.424
Koncerntilskud 0 1.374.790 1.374.790

400.000 -342.461 57.539
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Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab

Noter

1. Usikkerhed om going concern
Selskabet har tabt over halvdelen af selskabskapitalen. Selskabet er under likvidation.
Likvidationen forventes afsluttet i 2025. 

2. Usikkerhed ved indregning eller måling
Selskabet er trådt i likvidation hvilket betyder, at selskabets aktiver og forpligtelser er målt til
forventede realisationsværdier.

2024 2023
kr. t.kr.

3. Personaleomkostninger

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere 1 1

Selskabet har i regnskabsåret 2024 (2023; kr. 0) ikke udbetalt løn.

4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris 1. januar 2024 436.896 437

Kostpris 31. december 2024 436.896 437

Nedskrivninger 1. januar 2024 -436.896 -162
Årets resultat før afskrivninger på goodwill 40.726 162
Nedskrivninger 0 -437

Nedskrivninger 31. december 2024 -396.170 -437

Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024 40.726 0

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

Egenkapital Årets resultat
Ejerandel kr. kr.

I-Con Consolidators A/S, Danmark 100 % 40.726 -143.104
I-Con Consolidators AS, Norge 100 % -604.131 -614.963
I-Con Consolidators AB, Sverige 60 % 69.525 59.496
I-Con Consolidators OY, Finland 100 % 204.705 204.705

-289.175 -493.866
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Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab

Noter

31/12 2024 31/12 2023
kr. t.kr.

5. Ansvarlig lånekapital

Ansvarlig lånekapital i alt 0 1.350

6. Eventualposter
Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Holship Holding A/S, CVR-nr. 25 78 73 07,
som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede
selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle
forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at sel-
skabets hæftelse udgør et andet beløb.

7. Nærtstående parter

Bestemmende indflydelse
Holship Holding A/S Hovedaktionær

Baltic Kaj 5, 4600 Køge

Transaktioner

Gennemførte transaktioner med nærtstående parter er i årets løb indgået på normale markedsvilkår.
Der gives derfor med henvisning til Årsregnskabslovens §98 c, stk. 7 ikke yderligere oplysninger
om transaktioner med nærtstående parter.

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for Holship Holding A/S, Baltic Kaj 5, 4600 Køge.
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Dette dokument er underskrevet digitalt via Penneo.com. De underskrevne data er 
valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle 
kryptofrafiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere 
information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se https://eutl.penneo.com. 

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt
Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret 
af Penneo A/S. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret 
siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskriveres 
digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator,
https://penneo.com/validator, eller andre valideringstjenester for 
digitale underskrifter.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker 
digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

Mikael Erntoft Krüger
Likvidator
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2025-06-27 12:06:12 UTC

Morten Bo Hansen
Statsautoriseret revisor
Serienummer: 7fdfba47-031d-4f32-8919-12c7730bdb86
IP: 176.21.xxx.xxx
2025-06-28 05:47:44 UTC

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: Q
15

XN
-U

Z4
Z3

-O
U

JM
U

-T
96

ZI
-F

BY
G

A-
3V

5E
9

https://penneo.com/
https://app.penneo.com/validator
https://eutl.penneo.com


         fTOcjU9HAUyRZqiyZO/77Jd8dJeLf1D0hoT7kjWM9kc=   GHoA43YA2YNIeijfAZQ/u+TAYotCntjdGTMrmGctqgg=      AQAB           2025-06-27T12:06:11.624Z     kTSD2aau6u1ZcFdX7Eh2BImwIo64eSNDj6BZXByf3ls=  CN=Penneo Production CA Sign Root g1r20240514, O=Penneo A/S, L=Copenhagen, C=DK 802452065826450531637876573865540593386243396613        


         O2y8Qjf51BDWy6QnZRIuW/r8futojYEaQ4QL0dm0tTI=   CAwu00HX2cIdA5MuC/4kOgqtR1lMwEUUNeLhjDAOBQQ=      AQAB           2025-06-28T05:47:43.710Z     8xpbTVG+oJjU5vPuN2ojNHCwCfNf4jVWCrEszwVu7Ds=  CN=Penneo Production CA Sign Root g1r20240514, O=Penneo A/S, L=Copenhagen, C=DK 984142376342636711537475609085540692254558956909        


 
             
                 
             
             Ledelsens regnskabserklæring I-Con Consolidators Holding A-S 2024
             KQJUX-EQGET-X3F2P-6LBYU-PXZAH-YSMUM
             SHA-256
             60f51f9f2ad4b22d5cde76de9bf3f2ddc9dbaf8ac69b99a7209cdc770bf0c9e9
             
                                     
                                                                             likvidator
                                            
                            
        
             
             Ledelsesbrev I-Con Consolidators Holding A-S 2024
             2PZKZ-L8189-V7PZ6-LAPU9-ZV4EN-IPHAX
             SHA-256
             781a9c083279f5ec8d0c6b633b88403963d632f253bdb19b5719a81a7578aa10
             
                                     
                                                                             likvidator
                                            
                            
        
             
             Specifikationer I-Con Consolidators Holding A-S 2024
             L8569-75QIM-ZSTXD-60EEL-QBM2G-41SMF
             SHA-256
             7d06b6a802a58485277f23e8a4adacd07222fb0f4ce1f3828c4e37c469a24caf
             
                                     
                                                                             likvidator
                                            
                            
        
             
             Subsequent events checklist I-Con Consolidators Holding A-S 2024
             J4TUX-S236R-JEOGW-9929I-DOYV8-8IMZ0
             SHA-256
             01626e504f164946c378be47e7c64bf04f2cb45455219239d68ffd5bf56cf30d
             
                                     
                                                                             likvidator
                                            
                            
        
             
             Årsrapport I-Con Consolidators Holding A-S 2024
             Q15XN-UZ4Z3-OUJMU-T96ZI-FBYGA-3V5E9
             SHA-256
             f74318ce87bd0868280c1e1e1ea38899d94b0143918e5a41bc9de580f1381d24
             
                                     
                                                                             likvidator
                                            
                            
        
    

            
             
                 
     
     
     
         
             
                 
                    body {
                        color: #222222;
                        font-size: 12px;
                        padding: 0px;
                        margin: 0px;
                        font-family: 'Helvetica', 'Arial', sans-serif;
                    }
                    
                    div {
                        margin: 0;
                        padding: 0;
                    }
                    
                    .signing-box-section {
                        padding: 2px 0;
                        margin: 2px 0;
                        margin-top: 0;
                        border-top: 1px solid #cccccc;
                    }
                    
                    .signing-box-title {
                        font-size: 14px;
                        font-weight: bold;
                        padding: 10px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-subtitle {
                        font-size: 12px;
                        font-weight: bold;
                        padding: 5px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-list-item .signing-box-subtitle {
                        padding: 5px 0px;
                    }

                    .signing-box-text {
                        font-size: 11px;
                        padding: 5px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-section-heading {
                        font-size: 11px;
                        font-weight: bold;
                        padding: 5px 10px;
                    }

                    .signing-box-small {
                        color: #666666;
                        font-size: 9px;
                        padding: 5px 0;
                        padding-top: 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-list {
                        padding: 0;
                        margin: 0;
                    }
                    
                    .signing-box-list-item {
                        padding: 10px;
                        margin: 5px 0px;
                        font-size: 11px;
                        background: #F3F3F3;
                    }
                
            
             
                 
                    Underskrift og Accept
                
                 
                     
                        Med min underskrift accepterer jeg indholdet i følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgler og kryptografiske hashværdier. Endvidere accepterer jeg slutbrugerlicensaftalen (EULA) for brugen af Penneo Sign: 
                         https://penneo.com/eula.
                    
                     
                        Penneos kunder
                    
                     
                        De gældende standardvilkår for Penneo Sign-kunder findes her: 
                         https://penneo.com/terms.
                        Aftalen mellem kunden og Penneo kan afvige fra standardvilkårene.
                    
                     
                        Penneo’s kvalificerede tillidstjenester
                    
                     
                        Penneo A/S genererer kvalificerede elektroniske tidsstempler og kvalificerede elektroniske segl for underskrevne dokumenter ved hjælp af sine kvalificerede tillidstjenester, som er blevet accepteret på EU’s trusted list af den ansvarlige tilsynsmyndighed. Penneo’s certifikatpolitikker, praksiserklæringer, offentliggørelseserklæringer, certifikater og certifikattilbagekaldelseslister findes her: 
                         https://eutl.penneo.com/.
                    
                
                 
                     Dokumenter der underskrives
                     
                         
                             
                                 
                                     
                                
                                 
                                    Jeg underskriver dokumentet " "                                

                                 
                                                                                                             -  
                                            på vegne af    
                                            som  
                                

                                 
                                     
                                        Dokumentnøgle:  
                                    
                                     
                                        Dokumentets kryptografiske   hash-værdi:  
                                    
                                
                            
                        
                    
                
            
        
    


            
        


 
             
                 
             
             Ledelsesbrev I-Con Consolidators Holding A-S 2024
             2PZKZ-L8189-V7PZ6-LAPU9-ZV4EN-IPHAX
             SHA-256
             781a9c083279f5ec8d0c6b633b88403963d632f253bdb19b5719a81a7578aa10
             
                                     
                                                                             statsautoriseret revisor
                                            
                            
        
             
             Specifikationer I-Con Consolidators Holding A-S 2024
             L8569-75QIM-ZSTXD-60EEL-QBM2G-41SMF
             SHA-256
             7d06b6a802a58485277f23e8a4adacd07222fb0f4ce1f3828c4e37c469a24caf
             
                                     
                                                                             statsautoriseret revisor
                                            
                            
        
             
             Årsrapport I-Con Consolidators Holding A-S 2024
             Q15XN-UZ4Z3-OUJMU-T96ZI-FBYGA-3V5E9
             SHA-256
             f74318ce87bd0868280c1e1e1ea38899d94b0143918e5a41bc9de580f1381d24
             
                                     
                                                                             statsautoriseret revisor
                                            
                            
        
    

            
             
                 
     
     
     
         
             
                 
                    body {
                        color: #222222;
                        font-size: 12px;
                        padding: 0px;
                        margin: 0px;
                        font-family: 'Helvetica', 'Arial', sans-serif;
                    }
                    
                    div {
                        margin: 0;
                        padding: 0;
                    }
                    
                    .signing-box-section {
                        padding: 2px 0;
                        margin: 2px 0;
                        margin-top: 0;
                        border-top: 1px solid #cccccc;
                    }
                    
                    .signing-box-title {
                        font-size: 14px;
                        font-weight: bold;
                        padding: 10px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-subtitle {
                        font-size: 12px;
                        font-weight: bold;
                        padding: 5px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-list-item .signing-box-subtitle {
                        padding: 5px 0px;
                    }

                    .signing-box-text {
                        font-size: 11px;
                        padding: 5px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-section-heading {
                        font-size: 11px;
                        font-weight: bold;
                        padding: 5px 10px;
                    }

                    .signing-box-small {
                        color: #666666;
                        font-size: 9px;
                        padding: 5px 0;
                        padding-top: 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-list {
                        padding: 0;
                        margin: 0;
                    }
                    
                    .signing-box-list-item {
                        padding: 10px;
                        margin: 5px 0px;
                        font-size: 11px;
                        background: #F3F3F3;
                    }
                
            
             
                 
                    Underskrift og Accept
                
                 
                     
                        Med min underskrift accepterer jeg indholdet i følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgler og kryptografiske hashværdier. Endvidere accepterer jeg slutbrugerlicensaftalen (EULA) for brugen af Penneo Sign: 
                         https://penneo.com/eula.
                    
                     
                        Penneos kunder
                    
                     
                        De gældende standardvilkår for Penneo Sign-kunder findes her: 
                         https://penneo.com/terms.
                        Aftalen mellem kunden og Penneo kan afvige fra standardvilkårene.
                    
                     
                        Penneo’s kvalificerede tillidstjenester
                    
                     
                        Penneo A/S genererer kvalificerede elektroniske tidsstempler og kvalificerede elektroniske segl for underskrevne dokumenter ved hjælp af sine kvalificerede tillidstjenester, som er blevet accepteret på EU’s trusted list af den ansvarlige tilsynsmyndighed. Penneo’s certifikatpolitikker, praksiserklæringer, offentliggørelseserklæringer, certifikater og certifikattilbagekaldelseslister findes her: 
                         https://eutl.penneo.com/.
                    
                
                 
                     Dokumenter der underskrives
                     
                         
                             
                                 
                                     
                                
                                 
                                    Jeg underskriver dokumentet " "                                

                                 
                                                                                                             -  
                                            på vegne af    
                                            som  
                                

                                 
                                     
                                        Dokumentnøgle:  
                                    
                                     
                                        Dokumentets kryptografiske   hash-værdi:  
                                    
                                
                            
                        
                    
                
            
        
    


            
        


 ========================= ======================= ================= ================================================================================================================ 
  Time                      Name                    IP                Activity                                                                                                        
 ========================= ======================= ================= ================================================================================================================ 
  2025-06-27 08:48:54 UTC   Emma Plougmand          62.243.xxx.xxx    The document was created                                                                                        
  2025-06-27 08:53:47 UTC   Emma Plougmand          62.243.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                         
  2025-06-27 08:53:48 UTC   Emma Plougmand          62.243.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                         
  2025-06-27 11:00:29 UTC   Emma Plougmand          xxx.xxx.xxx.xxx   A signing link was activated for "Morten Bo Hansen"                                                             
  2025-06-27 11:00:29 UTC   Emma Plougmand          xxx.xxx.xxx.xxx   A signing link was activated for "Mikael Erntoft Krüger"                                                        
  2025-06-27 11:02:59 UTC   Emma Plougmand          xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Mikael Erntoft Krüger" at "mek@enp-advokater.dk"                           
  2025-06-27 11:17:16 UTC   Mikael Erntoft Krüger   104.28.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                              
  2025-06-27 12:05:24 UTC   Mikael Erntoft Krüger   83.92.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                              
  2025-06-27 12:05:26 UTC   Mikael Erntoft Krüger   83.92.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                           
  2025-06-27 12:05:36 UTC   Penneo system           83.92.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                         
  2025-06-27 12:06:06 UTC   Mikael Erntoft Krüger   83.92.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                           
  2025-06-27 12:06:07 UTC   Penneo system           83.92.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                         
  2025-06-27 12:06:13 UTC   Mikael Erntoft Krüger   83.92.xxx.xxx     The signer signed the document as likvidator, likvidator, likvidator, likvidator, likvidator                    
  2025-06-27 12:08:40 UTC   Emma Plougmand          xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Morten Bo Hansen" at "morten.hansen@dk.gt.com"                             
  2025-06-28 05:46:45 UTC   Morten Bo Hansen        176.21.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                              
  2025-06-28 05:46:47 UTC   Morten Bo Hansen        176.21.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                           
  2025-06-28 05:47:06 UTC   Penneo system           176.21.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                         
  2025-06-28 05:47:37 UTC   Morten Bo Hansen        176.21.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                           
  2025-06-28 05:47:40 UTC   Penneo system           176.21.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                         
  2025-06-28 05:47:45 UTC   Penneo system           176.21.xxx.xxx    The document signing process was completed                                                                      
  2025-06-28 05:47:45 UTC   Morten Bo Hansen        176.21.xxx.xxx    The signer signed the document as statsautoriseret revisor, statsautoriseret revisor, statsautoriseret revisor  
 ========================= ======================= ================= ================================================================================================================ 



{"documentKey":"Q15XN-UZ4Z3-OUJMU-T96ZI-FBYGA-3V5E9","version":"1.2","signatures":[{"signTime":"2025-06-27T12:06:12Z","ip":"83.92.xxx.xxx","signedDataFile":"3fe0b2fbe7fb160d.xml","signerSerial":"d2cb97ca-e9e0-42b2-b9fd-5d4e43413564","type":"penneo","signerName":"Mikael Erntoft Krüger","subtype":"mitid.dk","organization":null,"signatureLines":[{"role":"likvidator","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3fd780ea0ec1ed48.xml","validations":[],"nationalIdentity":null,"documentsDigestEntries":[{"digest":"60f51f9f2ad4b22d5cde76de9bf3f2ddc9dbaf8ac69b99a7209cdc770bf0c9e9","key":"KQJUX-EQGET-X3F2P-6LBYU-PXZAH-YSMUM","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"781a9c083279f5ec8d0c6b633b88403963d632f253bdb19b5719a81a7578aa10","key":"2PZKZ-L8189-V7PZ6-LAPU9-ZV4EN-IPHAX","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"7d06b6a802a58485277f23e8a4adacd07222fb0f4ce1f3828c4e37c469a24caf","key":"L8569-75QIM-ZSTXD-60EEL-QBM2G-41SMF","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"01626e504f164946c378be47e7c64bf04f2cb45455219239d68ffd5bf56cf30d","key":"J4TUX-S236R-JEOGW-9929I-DOYV8-8IMZ0","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"f74318ce87bd0868280c1e1e1ea38899d94b0143918e5a41bc9de580f1381d24","key":"Q15XN-UZ4Z3-OUJMU-T96ZI-FBYGA-3V5E9","algorithm":"SHA-256"}]},{"signTime":"2025-06-28T05:47:44Z","ip":"176.21.xxx.xxx","signedDataFile":"3fe310457187ca10.xml","signerSerial":"7fdfba47-031d-4f32-8919-12c7730bdb86","type":"penneo","signerName":"Morten Bo Hansen","subtype":"mitid.dk","organization":null,"signatureLines":[{"role":"statsautoriseret revisor","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3fdff091864f81c0.xml","validations":[],"nationalIdentity":null,"documentsDigestEntries":[{"digest":"781a9c083279f5ec8d0c6b633b88403963d632f253bdb19b5719a81a7578aa10","key":"2PZKZ-L8189-V7PZ6-LAPU9-ZV4EN-IPHAX","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"7d06b6a802a58485277f23e8a4adacd07222fb0f4ce1f3828c4e37c469a24caf","key":"L8569-75QIM-ZSTXD-60EEL-QBM2G-41SMF","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"f74318ce87bd0868280c1e1e1ea38899d94b0143918e5a41bc9de580f1381d24","key":"Q15XN-UZ4Z3-OUJMU-T96ZI-FBYGA-3V5E9","algorithm":"SHA-256"}]}]}

		2025-06-28T05:47:45+0000




